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Hyvä jäsen, 

 

tässä tietoa yhdistyksen loppuvuoden tapahtumista.  

 

Syksyn teatteriretkelle 22.11. on vielä muutamia lippuja saatavilla. Ilmoittaudu viimeistään 18.10. 

mennessä Jaanalle.  

Syksyn teatteriretki järjestetään perjantaina 22.11. klo 18 Turkuun katsomaan Hildur-

esitystä (https://tkteatteri.fi/ohjelmisto/esitykset/hildur/ ). Esitys pohjautuu Satu Rämön 

dekkarisarjaan. Teemme retken yhdessä Jokioisten maa- ja kotitalousseuran kanssa. 

Lippuja on varattu meidän yhdistykselle 24 kappaletta. Retken hinta on jäsenille 50 € ja 

ei-jäsenille 60 € sisältäen kuljetuksen, lipun ja väliaikatarjoilun. Sitovat ilmoittautumiset 

Jaanalle 18.10. mennessä (jlaurila@surffi.net, tekstiviesti 050 5276128). Ilmoita, mistä 

tulet kyytiin. Ilmoita myös, haluatko väliaikatarjoiluna makean leivoksen vai voileivän 

sekä mahdolliset ruokarajoitteet. Maksu yhdistyksen tilille FI59 5080 0620 0269 08 

ilmoittautumisen yhteydessä. Lähtö klo 16.00 Forssan tilausajolaituri ja klo 16.15 

Jokioisten kirjasto. 

 

Vuosikokous järjestetään keskiviikkona 6.11. klo 18 Boreal Kasvinjalostuksen tiloissa 

(Myllytie 10, Jokioinen). Kuulemme Karri Kunnaksen esittelyn Borealin toiminnasta ennen 

kokousta. Ilmoittaudu kahvitusjärjestelyjen vuoksi Irmelille to 31.10. mennessä joko sähköpostilla 

(rimkossi@gmail.com) tai tekstiviestitse 040 8469278. Ilmoita samalla myös mahdolliset 

ruokarajoitteet. Kulku sisään jälkimmäisestä portista. Tervetuloa! 

 

 

 

Hyvää loppuvuotta toivottaa hallitus 

 

 

 

Lopuksi vielä kuulumiset kesäretkeltä.  

 

Taidetta ja teollisuutta – kuulumisia Lounais-Hämeen Agronomien kesäretkeltä 30.8.2024 

 

Kävimme tutustumassa loimaalaisen taiteilija, professori Alpo Jaakolan patsaspuistoon. Jaakola 

(1929-1997) muutti pieneen metsämökkiin vuonna 1953. Maalausateljeeksi hän hankki vanhan 

kestikievarin 1960-luvulla. Ateljeen lattialla on yhä runsaasti maalitäpliä. Muutamaa vuotta 

myöhemmin hän hankki Loimaan kunnalta vanhan ruumishuoneen veistotilaksi. Vastineeksi kunta 

sai teoksen “Kaupunkiyhdyskunta”. Nykyisin tilassa toimii kahvio ja lipputoimisto. Alpo Jaakola 

halusi olla mökillään rauhassa ja istutti runsaasti puita entisille viljelyksille. 9-tien tulo lähelle aluetta 

häiritsi melullaan, ja enimmäkseen Alpo teki töitä iltaisin ja öisin. Vuonna 1973 Alpo Jaakola 

rakennutti uuden mökin kauemmas metsään, asui siellä kuutisen vuotta, jonka jälkeen siirtyi 

ostamaansa Niinijoen kyläkouluun. Puisto on ollut avoinna yleisölle vuodesta 1992. Siellä on yli 50 

veistosta. Tarinan mukaan mm. alkueläin, pellonvartija ja koivikon nainen saattavat hämärän tullen 

kuljeskella puistossa. 

 

https://tkteatteri.fi/ohjelmisto/esitykset/hildur/


 
Pellonvartija 

 

Lietettä pelloille 

 

Kiertoravinne Oy:n tuotepäällikön Turkka Salmen tarjoaman makoisan lounaan jälkeen 

kävimme Kumilansuolla tutkimassa noin 3000 kuution lieteallasta, jossa oli biokaasulaitoksesta 

syntynyttä konsentraattia, johon tarvittaessa lisätään ammoniakkia. Salmi levittää lietettä omille 

pelloilleen letkulevittimellä, ehkä jatkossa myös naapurien pelloille. Kiertoravinne sai alkunsa, kun 

Biolan, Gasum ja Pöytyän Maanparannus yhdistivät voimansa syksyllä 2022. Kiertoravinne 

toimittaa biokaasulaitosten ja teollisuuden sivuvirtoina syntyviä ravinnetuotteita maatalouden sekä 

teollisuuden käyttöön. Tuotevalikoimaan kuuluvat biokaasulaitosten tuottamien lannoitteiden lisäksi 

Pöytyän Maanparannuksen kalkitusaineet sekä Biolanin luomulannoitteet ja -komposti. 

Kierrätyslannoitteet sisältävät tarvittavat pää-, sivu- ja hivenravinteet, parantavat maan multavuutta 

ja peltojen kasvukuntoa. Meriaura hoitaa kipsihanketta. Kipsi saadaan Siilinjärveltä ja levitetään 

syksyllä sängelle n. 4000 t/ha. Turkka Salmi suosittelee viljelijöille kiertoravinteiden käyttöä. Hän 

esitteli myös hakkeella toimivaa kuivuriaan.  

 

 

 
Kiertoravinteen Turkka Salmi (3. oikealla) kertomassa toiminnastaan lietesäiliön äärellä.  

 

Siirtonurmia ja siementen kunnostusta 

 

Vihervakka Oy:n toimitusjohtaja Juho-Matti Hämäläinen kertoi Vihervakan alkutaipaleesta. 

Toiminta alkoi 1960-luvulla Viher-Rehu Oy -nimisenä viherjauhotehtaana. 1967 aloitettiin 



viljojen siemenlajittelu ja 80-luvulla öljykasvien mikropelletöinti sekä rakennettiin varastotilaa. 

1994 nimeksi tuli Vihervakka Oy. Muutama vuosi myöhemmin aloitettiin siirtonurmen 

tuotanto. Viimeisen kymmenen vuoden aikana on uusittu lajittelu, peittaus- ja pakkauslinjoja. 

Virttaan hiekkakentällä tuotetaan siirtonurmea 25 ha alalla. Pääasiakkaita ovat golfkentät, 

viherrakentajat sekä yksityiset asiakkaat. Helsingin olympiastadionin nurmikko tehtiin v. 2019 

ja A Le Coq -stadion Tallinnassa 2018. 

 

Höyryllä tauteja vastaan 

 

Vihervakassa aloitettiin ThermoSeed tuotanto vuonna 2021. Siemenet käsitellään puhtaalla 

höyryllä. Joka siemenerästä lähetetään näyte tutkittavaksi Ruotsiin ja käsittely tehdään ohjeen 

mukaan. 

Kapasiteetti on noin 10 t/tunti. Höyry tuotetaan nestekaasulla. Käsittely on erittäin tehokas 

siemenlevintäisiä kasvitauteja vastaan. Se murtaa itämislevon ja nopeuttaa orastumista. Puhtaat 

siemenet on myös helppo käsitellä. Lentonokiset erät käsitellään edelleen kemiallisesti 

peittaamalla.  

 

 
Retkeläiset Vihervakan pihalla. Juho-Matti Hämäläinen oikealla.  

 


